
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Добринская основная общеобразовательная школа 

имени Спиридонова Николая Семеновича» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «23»  октября  2025года                                                              № 293                                                      
 

О результатах  I (школьного) этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в МБОУ «Добринская ООШ 

им. Спиридонова Н.С.» в 2025-2026 учебном году 

 

 

В соответствии с   Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, приказа Управления 

образования Гурьевского муниципального округа №221 от 16.09.2025 года,  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить протоколы проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре.   

 

2. Объявить победителей и призеров на общешкольной линейке с вручением 

грамот. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Кудренко С.Н. 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «Добринская 

ООШ им. Спиридонова Н.С.» 

 

 

 

 

 

Насим М.В. 

 

 

 

 


		2025-10-27T15:14:47+0200
	Насим Мерали Васильевич




